Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 11 сентября 2012 г. N 511
"Об исключении требований о регистрации площадок трансформаторных подстанций в качестве опасных производственных объектов в государственном реестре опасных производственных объектов"
Во исполнение пункта 2 поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации И.И. Сечина от 18 октября 2011 г. N ИС-П9-7316 об исключении требований о регистрации площадок трансформаторных подстанций напряжением до 220 кВ в качестве опасных производственных объектов в государственном реестре опасных производственных объектов приказываю:

1. Руководителям территориальных органов Ростехнадзора прекратить регистрацию площадок трансформаторных подстанций в государственном реестре опасных производственных объектов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Врио руководителя
	А.В. Ферапонтов